

سخن روز ...

چند قدم تا غدیر (۲)



حج آیینی توحیدی و یادگار قهرمان توحید حضرت ابراهیم علیه السلام می باشد حاجی برای انجام این آیین مقدس باید قصد خانه خدا کند و با هر مشقتی که هست رنج این سفر را بر خود هموار کرده تا خود را به سرزمین وحی برساند بعد از احرام وارد مسجدالحرام شده و در اولین عمل با محور قرار دادن کعبه به دور آن می گردد. کعبه ای که علامتی است برای توجه به خدای متعال.با این کار خدا را محور افعال و افکار و امیال خود قرار می دهد.

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله در تشبیهی زیبا خطاب به امیر مومنان علی علیه السلام فرمودند: ای علی تو منزلت کعبه را دارا هستی همگی نزد تو آیند تو نزد کسی نمی روی. بله علی در منزلت و جایگاه همان کعبه است که باید به سمت او رفت و او را محور طواف قرار داد تا به خدا رسید. امروز در محضر امام زمان علیه السلام هستیم و میگویم آقا بیا آقا بیا در حالیکه مثال امام مثال کعبه است ما باید محرم شویم، از گناهان دوری کنیم، به سمت او برویم او را محور، مولای مقتدا قرار دهیم تا محرم شویم و بواسطه امام زمان علیه السلام راه رسیدن به خدا را طی کنیم.

تا نگردی آشنایین برده مرزی نشنوی
گوش نامحرم نباشد جای پیغام سروش

■ ستاد غدیر جزیره کیش

سخنگوی شورای سلامت کیش عنوان کرد:

ضرورت استفاده از ماسک در اماکن سرپوشیده

اقتصاد کیش - تزریق نوبت یادآور واکسن کرونا و استفاده از ماسک مهمترین مصوبه ستاد مدیریت کرونا کیش بود.

به گزارش اقتصاد کیش، سخنگوی شورای سلامت در جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه کرونا گفت: این جلسه بانو چره به شیوع دوباره کرونا در کشور و با هدف تشریح وضع موجود و راهکارهای پیشگیرانه از شیوع بیماری نیز ارائه شد. دکتر محمدرضا افتخاری گفت: مقرر شد نظارت جدی بر استفاده از ماسک در تمام ادارات و اماکن عمومی سرپوشیده انجام شود.

وی تاکید کرد: مردم نوبت یادآور واکسن کرونا را تزریق کنند تا از شیوع گسترده بیماری جلوگیری شود. کارکنان مرکز بهداشت بوعلی همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۴ به متقاضیان واکسن کرونا تزریق می کنند.

«علی بابا» نماینده فروش تور جام جهانی قطر در ایران

اقتصاد کیش - طی مراسمی با امضای قرارداد انحصاری، شرکت سفرهای علی بابا نماینده رسمی فروش محصولات مرتبط با جام جهانی قطر در کشورمان شد. پس از کش و قوس های فراوان پیرامون چگونگی خرید بلیط برای حضور در جام جهانی قطر برای ایرانیان، روابط عمومی شرکت سفرهای علی بابا اعلام کرد، طی مراسمی با حضور نمایندگان این شرکت و فیفا، نمایندگی رسمی فروش تورها و خدمات جام جهانی قطر به این شرکت اعطا شده است.

با امضای این قرارداد، قدراسیون جهانی فوتبال برای نخستین بار، مسئولیت ارائه خدمات خود نظیر بلیط بازی ها، حمل و نقل، اقامت و پذیرایی را به یک شرکت ایرانی واگذار می کند. فیفا پیش از این در ادوار گذشته جام جهانی نیز اقدام به این قبیل همکاری های مشترکی در سراسر دنیا کرده بود. به این ترتیب افراد با تابعیت کشورمان برای حضور در جام جهانی قطر، از این پس می توانند درخواست بکیچ های مسافرتی خود را از طریق علی بابا به ثبت برسانند.

مجید حسینی نژاد، بنیان گذار و مدیر عامل شرکت سفرهای علی بابا در باره این گفت: «خوشحالم که به اولین مجموعه در کشور تبدیل شدیم که به طور رسمی در رستای جام جهانی وارد تعامل با قدراسیون جهانی فوتبال شده و از فیلترهای سخت گیرانه آن عبور کرده است. بلا تکلیفی جامعه، به خصوص علاقه مندان به فوتبال از روش های تهیه بلیط و حضور در قطر، ما را مجاب کرد تا به عنوان رهبر بازار گردشگری کشور به موضوع ورود کنیم تا شرایط نظم درستی پیدا کند. این قرارداد تنها محدود به بازی های تیم ملی کشورمان نخواهد شد، بلکه مربوط به همه ۶۴ بازی جام جهانی است.»

تزریق بیش از هزار و هفتصد واکسن در نوبت یادآور در کیش

اقتصاد کیش - مسئول کمیته واکسناسیون کرونا کیش گفت: هزار و هفتصد و چهار واکسن در نوبت چهارم (یادآور) به ساکنان جزیره کیش تزریق شده است. به گزارش اقتصاد دکتتر میرستاریان، گفت: بر اساس آمار تجمعی ۱۲۷ هزار و ۱۴۲ واکسن از آغاز واکسناسیون در جزیره کیش تزریق شده است.

وی افزود: بیش از ۳۱ هزار و ۸۴۵ واکسن در نوبت سوم به ساکنان گردشگران جزیره کیش تزریق شده است.

مسئول کمیته واکسناسیون کرونا کیش، با اشاره به اینکه روز گذشته ۳۸۶ واکسن تزریق شده است، گفت: افراد بالای ۱۸ سال که حداقل ۱ ماه از تزریق نوبت سوم واکسن خود گذشته است می توانند برای دریافت نوبت یادآور به مرکز بهداشت بوعلی جزیره کیش با همراه داشتن کارت واکسن یا کارت ملی خود مراجعه کنند.

پس چی شد...!؟

سال گذشته در چنین روزی:

- ✓ خسروی رییس اداره امور زنان سازمان منطقه کیش:
- تلاش مادر جهت مشارکت حداکثری بانوان در فعالیت هاست
- ✓ مهندس آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش:
- تمام مسیرهای دوچرخه سواری جزیره کیش رنگ آمیزی می شود
- ✓ روحانی در افتتاح طرح های مناطق آزاد:
- مناطق آزاد باید مراکز صادراتی و جذب سرمایه گذاری باشند
- ✓ در نشست مشترک شرکت عمران آب و خدمات کیش با پلیس راهو مطرح شد:
- امکانات ترافیکی جزیره کیش ارتقاء می یابد
- ✓ رحمان سادات نجفی؛ مدیر عامل جامعه بازاریابان و بازرگانان کیش:
- مجلس علل اجرایی نشدن قوانین مناطق آزاد را بررسی کند
- ✓ در نشست هم اندیشی اجرای طرح ساماندهی و طراحی شهری نوار ساحلی کیش مطرح شد:
- ساماندهی نوار ساحلی بر اساس طرح جامع کیش اجراء می شود

تاکید مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش بر تقویت همکاری با جامعه مهندسان کیش

■ اقتصاد کیش - محسن نظر پور بر تقویت همکاری جامعه مهندسان کیش با شرکت عمران، آب و خدمات کیش و ارتقای جایگاه خدمات مهندسی تاکید کرد.



به گزارش اقتصاد کیش در نشست هم افزایی جامعه مهندسان با مسئولان این شرکت و سازمان منطقه آزاد کیش که در مرکز همایش های کیش برگزار شد، محسن نظر پور از همکاری مهندسان این جزیره با معاونت معماری و شهرسازی برای ارائه سریع خدمات مشاوره ای به شهروندان و مقاوم سازی بناهای مسکونی و یا تجاری در شرایط ناشی از زمین لرزه های اخیر تقدیر کرد.

رئیس هیات مدیره شرکت عمران آب و خدمات همکاری جامعه مهندسان را اصل مهمی در استانداردسازی فعالیت های مهندسی کیش برشمرد و با اعلام آمادگی برای تقویت این همکاری ها افزود: شرایط اخیر مهر تاییدی بر تخصص و تعهد بالای جامعه مهندسی کیش بود. محسن نظر پور با اشاره به ضرورت ایجاد تناسب بین حق الزحمه مهندسان با خدمات آنها گفت: عملکرد مهندسان ضامن سلامت جمع افراد جامعه بوده و از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی خواستار دقت نظر بر کیفیت مصالح ساختمانی شد و افزود در شرایط اقلیمی کیش خوردگی نیز مسئله مهمی

است و مهندسان باید در زمینه حفاظت کاتدیک نیز توجه کافی داشته باشند. اهتمام جدی جامعه مهندسان به استاندارد سازی فعالیت های مهندسی، اجتناب از بکارگیری افراد غیر متخصص و حضور مهندسان مجری ذیصلاح در پروژه ها از دیگر مواردی بود که مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات مطرح کرد.

طبی مسرور سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات نیز با اشاره به اهمیت حفظ سیما و منظر شهری و استفاده از تجارب صاحب نظران ملی در جهت حفظ هویت بصری و انطباق نماها با شرایط اقلیمی کیش از تدوین طرح جامع هویت بصری خبر داد و گفت: در این طرح علاوه بر هویت بصری، حفظ مسائل زیست محیطی در روند طراحی و ساخت مهمت و استفاده از عناصر دریا و ساحل نیز منظر است.

مسرور با اشاره به نظارت بر تهیه شناسنامه فنی ساختمان ها و عملکرد آزمایشگاه های فنی خاک، توجه جدی سازندگان به ایجاد سازه های نگهداری های اصولی را گام مهمی در ارتقای کیفی فعالیت های صنعت

معاون دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد مطرح کرد:

اختصاص مشوق برای شرکت های تعاونی در مناطق آزاد



اقتصاد کیش - معاون دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، راهکارهایی در مورد لزوم ارائه مشوق ها و مزیت های خاص برای ایجاد تعاونی هادر مناطق آزاد مطرح کرد.

اولین نشست تعاونی ها و مناطق آزاد با حضور جمعی از مدیران مناطق آزاد و حوزه تعاون و اقتصاد محلی در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد.

در این نشست معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در مورد لزوم ارائه مشوق ها و مزیت های خاص برای ایجاد تعاونی هادر مناطق آزاد راهکارهایی مطرح کرد.

احمد جمالی با بیان اینکه وجه غالب مناطق آزاد عمدتاً اقتصادی بوده است و به وجه اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیر خانه مناطق آزاد گفت: منطقه آزاد یک مفهوم مبر ساخته ای است که بر اساس قوانین و مقرراتی که پشتوانه آن هستند، معنا پیدا می کند. با توجه به اهداف متفاوت و قوانین و مقررات گوناگون در مناطق آزاد مختلف در دنیا می توان ادعا کرد، مفهوم منطقه آزاد مشترک لفظی است، اما با این وجود می توان کلیت مهمی را به عنوان مهدلی مشترک در تمام مناطق آزاد مطرح کرد و آن این است که قوانین در منطقه آزاد نسبت به سرزمین اصلی سهل گیرانه تر است و جایی است که از قوانین آزادتری برخوردار است.

اکنون این پرسش اساسی مطرح می شود آیا ما الگوی مطلوب برای منطقه آزاد را در کشور خود پیدا کرده ایم؟ حسین زاده یزدی صریح کرد: ما به دنبال الگوی از مناطق آزاد هستیم که بتوانیم آن را به نفع مردم منطقه در درجه اول و مردم سرزمین اصلی استفاده کنیم.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خاطر نشان کرد: ابزاری که ما بر اساس «عدالت اجتماعی» یا «مشورت استنادی» و پژوهشگران مختلف به آن رسیده ایم ایجاد «شرکت های تعاونی توسعه و عمران شهرستانی» است.

پس همه صاحب نظران عزیز را دعوت می کنیم که به نقد ایده بپردازند و ما را در رسیدن به الگوی مطلوب کمک کنند. هم چنین در این نشست، محمد فرزاد میرزایی قلعه، مدیر کل گردشگری دبیر خانه شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با تاکید بر اینکه مقوله تعاون یک حمت و تفاهم جمعی برای اقدامات اقتصادی است که می یابست در جهت آرزمان ها و رویکردهای جمعی جامعه تبیین در قوانین و مقررات این مناطق داشته باشیم.

در ادامه این نشست مهدی حسین زاده یزدی معاون

انعقاد تفاهم نامه همکاری پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران و دانشگاه بین المللی چابهار



اقتصاد کیش - تفاهم نامه پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران و دانشگاه بین المللی چابهار به منظور تعمیق، توسعه و ارتقاء زمینه های همکاری مشترک امضا شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این تفاهم نامه که به منظور تعمیق، توسعه و ارتقاء زمینه های همکاری مشترک، بهره مندی از ظرفیت های موجود و افزایش تعاملات دو جانبه با هدف حمایت های علمی، آموزشی پژوهشی و تحقیقاتی و فعالیت های نوآورانه منعقد شد، دو طرف متعهد به انجام همکاری هایی با موضوعات علمی و پژوهشی شدند.

همکاری در زمینه دوره های آموزشی بلندمدت در رشته های مورد تعریف مشترک بین المللی؛ همکاری در برگزاری دوره های آموزش های کوتاه مدت تخصصی - کاربردی؛ همکاری در تعاملات بین المللی در برگزاری و بینارها، کنفرانس ها، همکاری و حمایت در راستای راه اندازی شتاب دهنده، واحدهای فناوری، استارت آپ در منطقه آزاد چابهار از موارد این تفاهم نامه است.

همکاری مشترک در استفاده از کلیه امکانات و توانمندی های علمی، آموزشی، تحقیقاتی، رفاهی به صورت مشترک بین دو دانشگاه، انتقال تجربیات در حوزه آموزشی، پژوهشی و فعالیت های بین دو دانشگاه و اعطای فرصت های مطالعاتی برای اساتید و دانشجویان منتخب دو دانشگاه همکار در زمینه تولید محتوا و استفاده از پایگاه های علمی مشترک، همکاری در آماده سازی دانشجویان برای گذراندن زبان فارسی در حوزه بین الملل، همکاری های بین دانشگاهی از طریق تشکیل کنسرسیوم با دانشگاه های واقع در حوزه های همکاری های فراملی منطقه مکران و خلیج فارس و برگزاری دوره های فرهنگی برای اقشار مختلف مردم منطقه سواحل مکران نیز از دیگر موارد این تفاهم نامه است.

تفاهم نامه همکاری بین پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران به نمایندگی دکتر علیرضا ذاکر اصفهانی، رئیس پردیس و دانشگاه بین المللی چابهار به نمایندگی دکتر ناصر آبروش سرپرست دانشگاه به امضای رسید.

رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیر کبیر خبر داد: ثبت نام بدون کنکور پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیر کبیر



اقتصاد کیش - ثبت نام بدون کنکور متقاضیان تحصیلی پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیر کبیر برای نیم سال تحصیلی مهر ۱۴۰۱ در مقطع کارشناسی ارشد آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیر کبیر گفت: هدف از راه اندازی این رشته های تحصیلی، ایجاد دستر و فرصت مناسب برای بهره برداری مدیران صنعتی و دولتی و کارشناسان شاغل از آموزش در دوره های کارشناسی ارشد کاربردی است.

یوسف رفیعی افزود: در شرایط غیر پاندمی کرونا در هر نیمسال تحصیلی برای دوره های حضوری ۵ نوبت در پردیس بین المللی کیش و برای دوره های مجازی ۳ نوبت است.

رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیر کبیر گفت: توسعه برنامه های نوآوری و فناوری و فعالیت های بین المللی با توجه به راه اندازی مرکز نوآوری این پردیس در جزیره کیش می تواند پذیرای هسته های نوآور و فناوری، استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان حوزه های مختلف باشد.

وقوع سرتق از منازل در کیش ۳۸ درصد کاهش یافت

اقتصاد کیش - رییس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی جزیره کیش گفت: وقوع سرتق از منازل در این جزیره طی سال جاری ۳۸ درصد کاهش یافت.

سرهنگ مسعود میرحسینی اظهار داشت: طی سه ماهه نخست امسال طی سال جاری روند کشف سرتق ها در این جزیره ۶۵ درصد و دستگیر شدن شاگان مرتبط با جرایم سرتق نیز ۳۱ درصد افزایش داشته است.

وی اضافه کرد: وقوع میزان سرتق هادر مقایسه با مدت مشابه نیز شاهد افت و خیز های مختلف بوده به طوریکه سرتق های خرد در این مدت شاهد ۱۸ درصد افزایش اما سرتق از منازل ۱۹ درصد کاهش داشته است.

رییس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی ویژه جزیره کیش یادآور شد: این جزیره با توجه به جمعیت و جغرافیای جرم همواره کمترین میزان جرایم سرتق را داشته به طوریکه برخی از جرایم از جمله سرتق های مهم از جمله خودرود صفر بوده است. وی با بیان اینکه عمده سرتق های خرد در این جزیره شامل کندانسور کولر، کپسول گاز و لوازم جزئی که کیشوندان بیرون از خانه نگهداری می کنند افزود: می توان با افزایش ایمنی در نگهداری از این تجهیزات مانع از بروز سرتق های خرد در جزیره شد.

سرهنگ میرحسینی اضافه کرد: سرتق یکی از اصلی ترین پایه های وقوع حوادث و هر کس ممکن است قربانی یک سرتق شود به همین دلیل در هر شرایطی باید در حفظ و نگهداری اموال خود کوشا باشید.

وی افزود: اطمینان از بسته بودن راههای ورودی در زمان ترک منزل، مجهز شدن پنجره ها به حفاظ، نصب حفاظ مقاوم روی برخی تجهیزات خارج از خانه، تجهیز دوچرخه ها و موتورسیکلت ها به قفل امن از جمله راهکارهایی است که کیشوندان می توانند برای کاهش سرتق هادر این جزیره اقدام کنند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش